
事 務 連 絡 

 

沖縄県立開邦中学校 ＰＴＡ各位 

 

2 月 2 日（日）予定のＰＴＡ作業の延期のお知らせ 

 

 時下、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

より本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。 

 見出しの通り、2月 2日（日）に予定していましたＰＴＡ作業は雨天の予想のため、2

月 9日（日）に順延することが決まりました。取り急ぎご連絡差し上げます。 

 

記 

 

    １．ＰＴＡ作業予定日  2 月 2 日（日）９：００より（雨天延期） 

 

    ２．新たなＰＴＡ作業予定日 2 月 9 日（日）９：００より 

 

 

以上 

 


